Q/fíwmoí^wdda '̂ iUâncía (^WMó'ííca de (^d>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 22/2021

São Roque, 2 de fevereiro de 2021.

Prezado Atleta

Tem o presente a grata satis|ação de
in

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 4/2021ilJe autoria
V 6 "•
-5

do Nobre Vereador Dieqo Gouveia da Costa, apresentada ao Egrég|) Plenário
gudesta Casa de Leis, na 1® Sessão Ordinária, realizada em 01 de Ip^ereiro de

2021. ii

Aproveito o ensejo para renovar mei||

protestos de estima e consideração. i|

Ao

Ilustríssimo Nadador

RAFAEL LOBO CITELl

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

sinceros

PROTOCOLO N° CETSR 02/02/2021 - 09:26 1265/2021

/vtc

Q/ílmücl/ia/da (^ãmó^tíca de ^^ío<jfMe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 22/2021

São Roque, 2 de fevereiro de 2021.

Prezado Senhor

Tenn o presente a grata satis|ação de
in

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 4/2021||de autoria
do Nobre Vereador Dieqo Gouveia da Costa, apresentada ao Egrég|) Plenário

§o

desta Casa de Leis, na 1® Sessão Ordinária, realizada em 01 de l||rereiro de
2021. Ü

5 —
t/3 a>
03 W

Aproveito o ensejo para renovar mei|i sinceros
<.2

protestos de estima e consideração.
Q ^

o\
2 O
<5_ O

-J g

Atenciosamente, íl

JÚLIO ANTONÍO MARÍANO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

EMERSON JIMENEZ

MD. Professor e Técnico da Equipe de Natação do Grêmio.

PROTOCOLO N" CETSR 02/02/2021 - 09:26 1265/2021

/vtc

Q/^ÚMvíct^ia/da (^m^íáMca de ^^R^xj^Me
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.ao'

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 22/2021

São Roque, 2 de fevereiro de 2021.

Prezado Atleta

Tem o presente a grata satisfação de
in

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 4/2021||le autoria
do Nobre Vereador Dieqo Gouveia da Costa, apresentada ao Egré |̂) Plenário

oS

desta Casa de Leis, na 1® Sessão Ordinária, realizada em 01 de i||rereiro de
2021. li

CD£
s-e
CD Oi
eo W

Aproveito o ensejo para renovar mei|| sinceros
§ «

protestos de estima e consideração.

i|
^ i

Atenciosamente,

Ao

Ilustríssimo Nadador

MIGUEL JIMENEZ

JÚLIO ANTGNIO MARIANO

Presidente

PROTOCOLO N° CETSR 02/02/2021 - 09:26 1265/2021
/vtc

'̂ â/ma/m^ Q/í(unúyò^ia/cia '̂ á'íanola (^m^íálíca de (^d> ^S^loi^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.cannarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 22/2021

São Roque, 2 de fevereiro de 2021.

Prezada Atleta

Tem o presente a grata satislação de
uS

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 4/2021||ie autoria
do Nobre Vereador Dieqo Gouveia da Costa, apresentada ao Egré |̂) Plenário

oS

desta Casa de Leis, na 1® Sessão Ordinária, realizada em 01 de f||rereiro de
a> u

2021. II
€0 —
in 0)
® w

Aproveito o ensejo para renovar mei|| sinceros
§ ra

protestos de estima e consideração. |i
§1
<1

Atenciosamente, si

JÚLIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Ilustríssima Nadadora

ANA BEATRIZ QUESADA

PROTOCOLO N° CETSR 02/02/2021 - 09:26 1265/2021
/vtc

Q/fíu/mcí^ialda '̂ m^íUíca (de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.ao'

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 22/2021

São Roque, 2 de fevereiro de 2021.

Prezado Atleta

Tem o presente a grata satislação de
lÒ

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 4/2021||le autoria
do Nobre Vereador Dieqo Gouveia da Costa, apresentada ao Egré |̂) Plenário

ãu

desta Casa de Leis, na 1® Sessão Ordinária, realizada em 01 de 1||rereiro de

2021. Ü
S o

c
CO —

Aproveito o ensejo para renovar mei|| sinceros
-3

protestos de estima e consideração. ||
li
t- u
7 O
<5

BI
Atenciosamente, si

Ao

Ilustríssimo Nadador

ARTHUR FERRAZ

JÚLIO ANTONlO MARIANO

Presidente

PROTOCOLO N° CETSR 02/02/2021 - 09:26 1265/2021

/vtc

Q/í{u/?tící^ia/da ^á^íancía (^d^í&tlca de '̂ Ixx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 22/2021

São Roque, 2 de fevereiro de 2021.

Prezada Atleta

Tem o presente a grata satis|ação de
uS

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 4/2021||ie autoria
do Nobre Vereador Dieqo Gouveia da Costa, apresentada ao Egré |̂) Plenário

o S

desta Casa de Leis, na 1® Sessão Ordinária, realizada em 01 de f^^ereiro de
2021. li

c
CO —

s ®

Aproveito o ensejo para renovar mei|i sinceros
< 2

protestos de estima e consideração. ||
ií

0)

B|
Atenciosamente, si

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ilustríssima Nadadora

SOPHIA PENTERICHE MARQUES

PROTOCOLO N" CETSR 02/02/2021 - 09:26 1265/2021
Mc

^âma/m^ Q/fíoMÍol/ia/da %óíânoía (^maáUca de V^i(M^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 22/2021

São Roque, 2 de fevereiro de 2021.

Prezada Atleta

Tem o presente a grata satls|ação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 4/2021||le autoria
do Nobre Vereador Dieqo Gouveia da Costa, apresentada ao Egré |̂) Plenário
desta Casa de Leis, na 1® Sessão Ordinária, realizada em 01 de f^ereiro de

2021. Ü

Aproveito o ensejo para renovar mei||
<•?

protestos de estima e consideração. tí

Ilustríssima Nadadora

BIANCA DELFINI

Atenciosamente,

JÚLIO ANTGNIO MARIANO

Presidente

sinceros

PROTOCOLO N° CETSR 02/02/2021 - 09:26 1265/2021

/vtc

^â/mcf/Mi Q/íúonúyl^ia/da %á'íancía (^d('tú'ííca de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroque@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 22/2021

São Roque, 2 de fevereiro de 2021.

Prezado Atleta

Tem o presente a grata satis|ação de

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 4/2021||le autoria
do Nobre Vereador Dieqo Gouveia da Costa, apresentada ao Egré |̂) Plenário

ãu

desta Casa de Leis, na 1® Sessão Ordinária, realizada em 01 de pereiro de
2021.

Aproveito o ensejo para renovar mei|i sinceros

protestos de estima e consideração.

Ao

Ilustríssimo Nadador

GUSTAVO FERREIRA

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO
Presidente

PROTOCOLO N° CETSR 02/02/2021 - 09:26 1265/2021
/vtc

Q/^ímticí^ia^l<la (^md&ítcoy de '̂ loc^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mail: camarasaoroaue@Gamarasaoroaue.SD.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 22/2021

São Roque, 2 de fevereiro de 2021.

Prezado Atleta

Tem o presente a grata satis|ação de
in

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 4/2021||le autoria
^'1

do Nobre Vereador Dieqo Gouveia da Costa, apresentada ao Egrég|) Plenário
§S

desta Casa de Leis, na 1® Sessão Ordinária, realizada em 01 de flirereiro de

2021.

Aproveito o ensejo para renovar mei|i sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JULlO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Nadador

CARISTON AZEVEDO JÚNIOR

PROTOCOLO N° CETSR 02/02/2021 - 09:26 1265/2021
/vtc

Q/fíamÃcl^m/da ^â'tanoía (^m^iá'ííca de ^^{<x^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br [ E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.ao'

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 22/2021

São Roque, 2 de fevereiro de 2021.

Prezada Atleta

Tem o presente a grata satis|ação de
lÓ

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 4/2021||ie autoria
do Nobre Vereador Dieqo Gouveia da Costa, apresentada ao Egrég|) Plenário

oO

desta Casa de Leis, na 1® Sessão Ordinária, realizada em 01 de f||rereiro de

2021. Ü
ç

m ®

Aproveito o ensejo para renovar mei|i sinceros
<S.
cc i

protestos de estima e consideração. ||

<5

BI

Atenciosamente, li

Ilustríssima Nadadora

GlOVANA FERNANDES

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

PROTOCOLO N° CETSR 02/02/2021 - 09:26 1265/2021
/vtc

Q/MiMUci^hO/lda ^ótancía (^m<úUca de (^d> ^S^lo^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 -Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 22/2021

São Roque, 2 de fevereiro de 2021.

Prezado Atleta

Tem o presente a grata satis|ação de
tn

cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar a Moção n° 4/2021||ie autoria
do Nobre Vereador Dieoo Gouveia da Costa, apresentada ao Egrég|) Plenário

ÍTi

desta Casa de Leis, na 1® Sessão Ordinária, realizada em 01 de lUrereiro de

2021. li
c

m 0)
eo i_

Aproveito o ensejo para renovar meill sinceros

protestos de estima e consideração. |1
§1
fc o

<1

Atenciosamente, l|

Ao

Ilustríssimo Nadador

KAYKE IDÍLIO

JÚLIO ANTONlO MARIANO
Presidente

PROTOCOLO N° CETSR 02/02/2021 - 09:26 1265/2021
/vtc